2019年 1月16日

各 位

会 社 名 オーウエル株式会社

代表者名 代表取締役社長 飛戸 克治

 （コード：7670、東証第二部）

問合せ先 総務人事部・経理部担当 川戸 康晴

 （TEL．06－6473－0138）

組織変更、取締役および執行役員の担当職務変更ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、2019年1月16日に開催した取締役会において、下記のとおり組織変更、取締役および執行役員の

担当職務の変更ならびに人事異動を実施することを決議しましたので、お知らせいたします。

１．組織変更

(1)目的

マーケティング活動および総務人事事項の対応を強化するため、2019 年 4 月 1 日付で組織変更を実施いた

します。

(2)組織変更の概要

①事業企画推進部を事業企画部と事業推進部に分割します。

②総務人事部を、総務部と人事部に分割します。

(3)組織図

  下記【新組織】をご参照ください。

２．取締役の担当職務変更（2019年4月1日付）

氏 名 新  職 現  職

稲葉 讓
取締役

営業部門管掌補佐、事業企画部担当

取締役

営業部門管掌補佐、事業企画推進部担当

３．執行役員の担当職務変更（2019年4月1日付）

氏 名 新  職 現  職

冠  一基
執行役員

事業推進部・塗膜形成部・営業部担当

執行役員

営業部・塗膜形成部担当

川戸 康晴
執行役員

総務部・人事部・経理部担当

執行役員

総務人事部・経理部担当

４．人事異動（2019年4月1日付）

氏 名 新  職 現  職

西岡 正博 総務部長 総務人事部担当役員付

壷井 勇次 人事部長 兼 労務グループリーダー 総務人事部長 兼 労務グループリーダー

大森 一樹 事業企画部長 東日本販売部 埼玉営業所長

渡邊 政之 事業推進部長 事業企画推進部長

【新組織】

業

務

部

門

総務部

人事部

2019年度組織

2019年4月1日付  経営企画室

経理部

 内部監査室

事業推進部

品質保証部

事業企画部

営

業

部

門

監

査

役

会

常

務

会

ライティングシステム部

エレクトロニクス部

営業部

塗膜形成部

東日本販売部

株

主

総

会

取

締

役

会

社

長

西日本販売部
        以 上